ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_07.02.2018___                                                                                №_21/208___
г. Вятские Поляны

О внесении изменения  в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования городского округа город

Вятские Поляны Кировской области на 2018-2020 годы

Вятскополянская  городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской  области  на  2018-2020  годы,  утвержденный  решением

Вятскополянской  городской  Думы от  21.11.2017  № 18/166  (далее-  план),

изменение, дополнив  план  строкой 8 следующего содержания:

Объект Способ
приватизации

Площадь,
кв.м

Примечание,
предполагаемый

эффект, руб.

Ориентировочный
срок приватизации

8 Нежилое здание (школа),
ул. Ленина, д.244-246
( кадастровый номер
43:41:0000033:482)

с земельным участком
(кадастровый номер
43:41:000033:123)

Продажа на
аукционе

741,2кв.м

3785,0 кв.м
2 500 000 2 квартал 2018

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                       А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ